
奇偶方面：近7期内2奇1偶组合开出了1期，本周有走

热开出的迹象，估计未来几期会有所表现，但未来几期奇偶

均衡分布的可能性较大，可同时关注2奇数，未来7期看好2

奇1偶形态出现，分别偶奇奇、偶奇偶组合、偶偶奇组合。上

周荐中（偶奇偶组合、偶偶奇组合）。

质合方面：近7期内2合1质组合开出了3期，本周有反

弹开出的迹象，估计未来几期会有所表现，但未来几期质合

均衡分布的可能性较小，可同时关注2合数，未来7期看好2

合1质形态出现，分别为质合合、合质合、质质合组合。上周

荐中（合质合）。

大小方面: 近7期内2小1大组合开出了3期，本周有反

弹走热开出的迹象，估计未来几期会有所表现，但未来几期

大小均衡分布的可能性较大，可同时关注2大数，未来7期看

好 2 大 1 小形态出现，分别为大小大、小大大、小小大组合。

上周荐中（小大大）。

下周推荐组选复式参考：1456789；145679；恭喜上周荐

中（221期命中069）。

定位复式推荐：百位：012347，十位：56789，个位：02468。

特邀专家骏宝

合肥一彩民3D中20万
福彩3D第 2011215期开出“457”。当期合肥彩

民刘先生（化姓）以4张单选定位投注的彩票，幸运

中得200注单选奖，获得奖金20万。

刘先生是福彩铁杆彩民，空闲时喜欢买彩。由

于福彩3D号码不多、玩法简单、中奖容易，方先生对

其情有独钟，每期潜心研究、精心选号、大胆投注。

8月10日下午，刘先生来到合肥市红星路87号

34010105号站点买3D，他选择了“百位46，十位35，

个位79”的位选单选投注方式。在连续打出的多张

彩票上，共倍投了200倍。

第二天早上，刘先生来到站点，拿出购买的3D

彩票核对中奖号码，惊喜地发现自己中了20万元大

奖。 张杨

近期福彩“3D”开奖亮点
福利彩票3D玩法第11221期和11222期，分别开

出069和713奖号。这两期我省彩民收获一般，据统

计，在221期的投注中，全省中奖过万元的站点只有

1个，即安庆市34070110号站点的彩民中得10注单

选奖，获奖金1万元。而在222期，全省超过万元的

站点有6个，其中合肥市34010375号站点的彩民中

得单选奖25注，获奖金2万元，同期合肥市34010187

号站点的彩民中得单选奖20注，获奖金2万元，马

鞍山市34050080号站点的彩民中得19注单选奖，获

奖金1.9万元。

在3D222期的中奖中，合肥市34010375号站点

一彩民，大胆对“713”独码单选倍投25倍，中得奖金

2.5万元，合肥市34010187号站点的一彩民，则采用

单选胆拖的方式中奖，其中胆码选的是“1、7”，拖码

选的是“345689”6码，并对其倍投20倍，共投入资

金1680元，中奖2万元。

唐钟义 陈浩

退4个啤酒瓶买了1注彩票

8月16日晚，福彩双色球2011095期开奖后，辽宁省一位

彩民喜中一等奖，中奖的是辽阳的彩民。

与很多中大奖彩民不同的是，中奖者没有等待太长时

间，而是在开奖的第三天也就是8月18日，就来到辽阳市福

利彩票发行中心办理了相关手续。

辽阳市福利彩票发行中心的工作人员介绍，18日上午，一

对夫妻来到了中心。表示中了双色球一等奖，想来这里办理

相关手续，并向工作人员出示了中奖彩票。工作人员表示，夫

妻俩在办理手续时表现比较坦然。“我们真的太幸运了，现在

还有点儿不敢相信……”夫妻俩说道。谈起这次中奖，夫妻俩

连称没想到、太意外。原来，8月16日中午，男子吃完午饭后没

啥事，便拎着家里的4个空啤酒瓶来到附近的小卖店，打算把

啤酒瓶退了，4个酒瓶正好退了2元钱的押金。

男子本来还想办点事，结果到了办事的地方没找到人。

看到附近有一家福利彩票站，经常买彩票的他走了进去，用

这2元钱机选购买了一注双色球。

第二天晚上才知道中奖

男子告诉工作人员，自己从四五年前开始买双色球彩

票，几乎每期都买，但是每次投注都不多。而且，他购买彩票

有一个特点，从来不研究走势什么的，也不会研究。所以每

次去买彩票基本都是以机选的形式购买。

虽然买彩票多年，但他很少在开奖的时候就看结果。 8

月16日晚上，当期双色球开奖结果出来后，辽阳市中出了一

注一等奖，很多人都已经知道，但他们却不知道。

辽阳市福彩中心的工作人员介绍，开奖的当天晚上和

第二天白天，夫妻俩根本没有关注开奖结果，所以压根儿

也不知道自己中奖了。而中出大奖的福利彩票站都已经

挂出了喜讯条幅。直到8月 17日晚上，夫妻俩才知道出奖

结果。

一夜没咋睡一早去领奖

中大奖的幸福让两人兴奋，得知中奖的当天晚上，两人

一夜几乎没怎么睡觉，并决定第二天一早就去辽阳市福彩中

心办理相关手续。

工作人员介绍，两人表示家里条件一般，平时以做小买

卖为生。退啤酒瓶拿回2元钱押金，说明家境不是太富裕。

夫妻俩在辽阳市福彩中心办理相关手续时表示，虽然中

了大奖，但还要和以前一样过正常生活。等领到奖金后，拿

出一些做点福利事业、做点好事。

退4个啤酒瓶买1注彩票

男子2元机选中奖576万元
钟才

退4个啤酒瓶拿回2元钱押金。拿着这2元钱，辽阳一名男子机选了一注双色球，中了576万大奖。直到开奖结

果出来的第二天晚上，夫妻俩才知道中奖了，并决定天亮就去办理相关手续。

骏宝3D一周推荐

中奖故事

福彩聚焦
形态看偶奇奇 十位看大号

骏宝福彩3D近期冷态指标重点提示
形态

胆码

百位

十位

个位

和值

合值

直选大小

直选单双

直选质合

组选质合

组选单双

组选大小

四码组六

五码组六

六码组六

七码组六

五码组三

遗漏值

2

2

2

6

19

9

小大小

单单双

质质合

两质一合

两单一双

两小一大

1238

03789

023789

0235789

03489

出现次数

858

313

308

319

136

317

422

429

412

1251

1282

1266

88

198

399

721

211

平均间隔

4.0

11.0

10.3

10.8

25.3

10.9

8.2

8.1

8.4

2.8

2.7

2.7

39.2

17.4

8.6

4.8

16.3

最大遗漏

31

80

68

62

103

74

50

61

43

15

18

15

150

84

52

26

102

当前遗漏

13

26

21

33

89

15

26

16

14

02

02

01

174

83

41

23

80

上期遗漏

02

04

31

36

40

03

07

06

08

07

06

0

33

06

41

03

74
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